
از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس 
در  حرفه ای  موبایل قاپ   3 دستگیری 
شهرک قدس خبر داد و گفت: متهمان 
تاکنون به 30 فقره سرقت اعتراف کرده اند. 
سرهنگ جلیل موقوفه ای اظهارداشت: در 
پی افزایش سرقت تلفن همراه شهروندان 
موبایل قاپی  روش  به  شهرک قدس  در 
توسط یکدستگاه موتورسیکلت با پلاک 
مخدوش دستگیری سارقان را تیمی از 
ماموران کلانتری 134 شهرک قدس بر 
عهده گرفتند و گشت زنی های هدفمند را 
افزایش دادند. وی با بیان اینکه ماموران با 
تحقیقات و پی جویی های انتظامی ساعات 
تردد و حضور سارقان را شناسایی کردند، 
افزود: ماموران، حین گشت زنی در نقاط 
جرم خیز و محل حضور سارقان به یکدستگاه 
با پلاک مخدوش  3ترک  موتورسیکلت 
مشکوک که مشاهده شد یکی از متهمان 

پیاده و در حال زاغ زنی شهروندی بوده و 
اقدام به سرقت تلفن همراه وی کرده و سوار بر 
موتورسیکلت متواری که پلیس سریعا وارد 
عمل  شد. وی افزود: سارقان که با حرکت 
خلاف جهت در خیابان، سعی داشتند به فرار 
خود ادامه دهند، به علت بالابودن ترافیک با 
خودرویی برخورد کرده، زمینگیر و دستگیر 
شدند. رئیس پلیس پیشگیری تهران با اشاره 
به اینکه در بررسی اولیه از متهمان 3 دستگاه 
تلفن همراه سرقتی و دو قبضه سلاح سرد و 
کلاه و دستکش و... کشف شد، تصریح کرد: 
متهمان 18 الی 20 ساله که یکی از آنها از 
اتباع کشور همسایه بود در تحقیقات اولیه 
به جرم خود و موبایل قاپی در شمال تهران 
به خصوص شهرک قدس با همدستی یکدیگر 
و 30 فقره سرقت مشابه تاکنون اعتراف 
کرده و تعدادی از مالباختگان نیز شناسایی 
شدند. موقوفه ای با اشاره به اینکه تحقیقات 
بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهمان 
و شناسایی سایر مالباختگان ادامه دارد، 
خاطرنشان کرد: پرونده و متهمان برای سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند. 
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دستگیری موبایل قاپان در حین سرقتکوتـــــاه

متهم  دستگیری  از  مرکزی  استان  انتظامی  فرمانده 
کلاهبرداري که با جابه جایی مقصد کیف پول الکترونیکی 
ارزهای دیجیتال اقدام به برداشت معادل 10 میلیارد ریال در 
صرافی های آنلاین کرده بود در اراک خبر داد. سردار حسن 
مفخمی شهرستانی، بیان داشت: در پی شکایت یکی از شهروندان 
اراکی به مجموعه پلیس فتا استان مبنی بر دسترسی و برداشت 
غیرمجاز ارزدیجیتال از دارایی های وی موضوع در دستور کار 
کارشناسان این پلیس قرار گرفت. وی افزود: شاکی که مالک یکی 
از صرافی های آنلاین است، در تحقیقات ابتدایی بیان داشت که 
فردی ناشناس با ساخت اکانت کاربری در صرافی وی اقدام به 
برداشت مبلغی در حدود 10 میلیارد ریال نموده است که پس از 

اخذ اطلاعات موردنیاز، اقدامات تخصصی و فنی کارشناسان این 
پلیس آغاز شد. فرمانده انتظامی استان با اشاره به وجود ضعف 
امنیتی در صرافی شاکی پرونده، گفت: با توجه به بررسی های 
صورت گرفته مشخص شد متهم با انجام اعمال متقلبانه و 
ترفندهای تخصصی، ضمن سوءاستفاده از حفره امنیتی 
موجود در صرافی توانسته معادل 10 میلیارد ریال از ارزهای 
دیجیتال شاکی را به سرقت برده و سعی بر مخفی نگه داشتن 
خود با پاک کردن کلیه مستندات موجود داشته است.  سردار 
مفخمی شهرستانی تصریح کرد: اگرچه متهم با آگاهی کامل 
در این زمینه وارد شده بود و تا حد ممکن ردپایی از خود باقی 
نگذاشته بود، اما کوچک ترین سرنخ ها نیز از چشم کارشناسان 

پلیس پنهان نمانده و با بررسی های فنی و دقیق صورت گرفته، 
در نهایت متهم در استان فارس شناسایی شد. وی افزود: در ادامه 
اکیپی از کارشناسان پلیس فتا استان ضمن اخذ نیابت قضائی به 
محل سکونت متهم اعزام و پس از دستگیری وی، کلیه تجهیزات 
رایانه ای متهم توقیف و به مجموعه فتا استان مرکزی منتقل شد. 
این مقام ارشد انتظامي با اشاره به اعتراف متهم به جابه جایی 
مقصد وجه های انتقالی از کیف پول صرافی به حساب خود 
اظهارداشت: متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی 
شد. فرمانده انتظامی استان مرکزی در پایان گفت: گردانندگان 
سایت ها و درگاه های آنلاین با به روز  نگه داشتن برنامه ها و 
اسکریپت های خود و نصب پلاگین و قالب های امنیتی، باگ ها 
یا حفره های امنیتی سایت خود را رفع و راه نفوذ افراد سودجو 
را مسدود کنند و در صورت بروز هرگونه مشکل، موضوع را در 

سریع ترین زمان ممکن به پلیس فتا گزارش دهند. 

کلاهبرداری از کیف پول الکترونیکی

رئیس پلیس فضا تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت از شناسایی و دستگیری عامل 
فروش داروهای غیرمجاز در فضای مجازی 
خبر داد و گفت: از متهمان دستگیرشده 
بیش از 40 هزار قلم انواع داروی نایاب و 
کمیاب کشف شد. سرهنگ داود معظمی 
گودرزی افزود: در راستای مبارزه با 
فروشندگان دارو در فضای مجازی طی 
توسط  گرفته  صورت  پایش  و  رصد 
کارشناسان این پلیس، یک کانال تلگرامی 
با تعداد 43 هزار دنبال کننده که اقدام به 
فروش انواع داروی نایاب و کمیاب می نمود 
مشاهده شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
کارشناسان پلیس فتا پایتخت اقدامات 
ویژه خود را آغاز کردند و با بهره گیری از 
روش های فنی و علمی موفق شدند مجرم 
را در فضای مجازی شناسایی کنند. وی 
خاطرنشان کرد: پس از به دست آمدن 
اطلاعات هویتی متهمان که 2 نفر بودند و 
پس از تشریفات قضائی مجرمان در محل 

اختفای خود در یکی از مناطق جنوبی 
تهران دستگیر و بیش از 40 هزار قلم 
انواع داروی کمیاب و نایاب از وی کشف 
شد. سرهنگ گودرزی افزود: پلیس فتا 
با رصد های مستمر و شبانه روزی خود 
در فضای مجازی با کسانی که در این فضا 
اقدام به فروش این گونه اقلام کنند، مطابق 
قانون برخورد خواهد کرد. رئیس پلیس 
فتا تهران بزرگ با بیان اینکه خریدوفروش 
محصولات دارویی در فضای  مجازی ممنوع 
است به شهروندان توصیه کرد: با توجه به 
اینکه امکان ارائه داروهای تقلبی و تاریخ 
گذشته در فضای مجازی متصور است، 
بهتر است هرگونه دارو و مواد بهداشتی 
را از داروخانه ها یا مراکز بهداشت تهیه 
و خریداری شود و برای کسب اطلاعات 
بیشتر در خصوص تهدیدات و آسیب های 
فضای سایبری و یا اعلام هرگونه موارد 
مشکوک به سایت پلیس فتا به آدرس 
www.cyberpolice.ir  مراجعه کنند. 

دستگیری فروشنده داروهای کمیاب 
از  فارس  استان  فتا  پلیس  رئیس 
دستگیری خانمی جوان خبر داد که با ایجاد 
یک کانال تلگرامی و به بهانه فروش روتختی 
زیرقیمت بازار اقدام به کلاهبرداری از 300 
نفر  نموده بود. سرهنگ حشمت سلیمانی، 
اظهارداشت: در پی شکایت چند شهروند 
شیرازی مبنی بر مشاهده  آگهی فروش 
روتختی های ارزان قیمت  در یک کانال 
تلگرامی از آنها کلاهبرداری شده است، 
موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس 
فتا قرار گرفت. سرهنگ سلیمانی ادامه 
داد: شکات بیان داشتند که در یک کانال 
تلگرامی به عنوان ارزان سرا، یک آگهی تحت 
عنوان فروش روتخنی به قیمت کارخانه 
برخورد کرده  اند و ضمن برقراری تماس با 
فرد تبلیغ کننده، مجرم مبلغ 100 میلیون 
ریال وجه به عنوان پیش پرداخت و ارسال 
محصول از شکات درخواست می کند و 
پس از دریافت وجه؛ دیگر جوابگو پیام ها 
و تماس های تلفنی متقاضیان نبوده است. 

این مقام سایبری گفت: باتوجه به حساسیت 
پرونده، موضوع در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت که با اقدامات فنی 
صورت گرفته، مشخص شد متهم با ایجاد 
آگهی های مختلف با همین موضوع مبلغ 2 
میلیارد ریال از تعداد حدودا 300 نفر اقدام به 
کلاهبرداری نموده است که با اقدامات فنی، 
فرد موردنظر مورد شناسایی قرار گرفت و طی 
هماهنگی با دستگاه قضائی، دستگیر شد. این 
مقام انتظامی افزود: متهم در اظهارات خود 
هدف از این کار را کسب درآمد بیان داشت 
و در ادامه صحبت های خود به این نکته 
اشاره کرد که برخی از شهروندان به واسطه 
قیمت پایین و به دلیل طمع ورزی و از روی 
اعتماد نابه جا، اقدام به واریز وجه به عنوان 
پیش پرداخت می نمودند. وی خاطرنشان 
کرد: کاربران هرگز فریب اینگونه آگهی ها را 
نخورند و خریدهای اینترنتی خود را از طریق 
سایت های دارای نماد اعتماد الکترونیکی یا 

همان ای نماد اقدام نمایند. 

دستگیری کلاهبردار حرفه ای تلگرامی 

 156 کیلو تریاک در خودرو 
سرپرست قرارگاه عملیاتی ابوذر از کشف 
156 کیلو و 700 گرم تریاک از یکدستگاه پژو 
405 در محور بم-  تهرود خبر داد. سرهنگ 
علیرضا سوری اظهارداشت: ماموران یگان 
تکاوری بم هنگام کنترل خودروهای عبوری 
در محور بم- تهرود به یکدستگاه پژو 405 
مشکوک و آن را متوقف کردند. وی بیان داشت: 
ماموران در بازرسی از خودرو 156 کیلو و 700 
گرم تریاک کشف و یک خواهر و برادر را دستگیر 
کردند. سرپرست قرارگاه عملیاتی ابوذر با اشاره 
به معرفی متهمان به مراجع قضائی، خاطرنشان 
کرد: ماموران جان برکف یگان تکاوری همواره 
برای امنیت و آرامش مردم در اقصی نقاط این 

استان پهناور در حال انجام ماموریت هستند. 

زورگیری با چاقو
فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری 
زورگیری خبر داد که با چاقو مالباخته را 
زخمی کرده بود. سرهنگ دوستعلی جلیلیان 
اظهارداشت: واحد گشت کلانتری 173 
امین آباد در حال گشت زنی در شهرک توحید 
فیروزآباد یکی از اتباع کشور همسایه را با حال 
پریشان و بازوی جراحت دیده مشاهده کرده 
که در بررسی مشخص شد دقایقی قبل یک 
جوان با تهدید سلاح سرد قصد زورگیری از 
او را داشته که وقتی با مقاومت وی روبه رو 
می شود، بازوی او را با چاقو مجروح می کند. 
وی با اشاره به اینکه مشخصات متهم از طریق 
شاکی اخذ و بلافاصله طرح مهار در محدوده 
به اجرا درآمد، تصریح کرد: کمتر از 10 دقیقه 
سوژه موردنظر توسط واحد گشت کلانتری 
امین آباد مشاهده و در حالی که با مشاهده 
ماموران قصد فرار داشت طی یک عملیات 
ضربتی دستگیر و سلاح سردی که شاکی را با 
آن تهدید و زخمی کرده بود نیز از وی کشف 
و به کلانتری منتقل شد. فرمانده انتظامی 
شهرری با اشاره به اینکه شاکی به دلیل 
جراحت شدید با اورژانس به بیمارستان 
منتقل شد، گفت: در تحقیقات انجام شده 
متهم سابقه دار به بزه ارتکابی اعتراف کرد که 
پس از اخذ شکایت شاکی پایان تحقیقات و 

تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد. 

انفجار »پاوربانک« داخل اتومبیل
سخنگوی علوم پزشکی شهید صدوقی یزد 
گفت: داغ شدن و ترکیدن پاوربانک داخل 
اتومبیل، خودرو سمند کارمند دانشگاه علوم 
پزشکی یزد را به آتش کشید. دکتر علیرضا 
اسلامی و در خصوص آتش سوزی خودروی 
سواری سمند، اظهارکرد: قرارگرفتن خودرو 
در آفتاب و در معرض تابش مستقیم خورشید 
از پشت شیشه اتومبیل که مثل ذره بین عمل 
می کند، موجب داغ شدن و ترکیدن پاوربانک 
داخل اتومبیل و در نهایت آتش گرفتن خودرو 
سمند شد. وی با بیان اینکه حادثه آتش سوزی 
خودرو در محوطه ساختمان مرکزی دانشگاه 
علوم پزشکی یزد رخ داده است، افزود: 
خوشبختانه مالک خودرو با اقدام به موقع 
و با استفاده از یکدستگاه خاموش کننده 
دستی آتش را مهار کرد و مانع از بروز خسارت 

جدی شد. 

کشف تجهیزات تولید ارز دیجیتال 
جانشین انتظامی استان مازندران از کشف 35 دستگاه 
تجهیزات استخراج ارزدیجیتال به ارزش 10میلیارد ریال 
خبر داد. سرهنگ سیدموسی حسینی اظهارداشت: در 
پی کسب خبری مبنی بر فعالیت غیرقانونی فردی در امر 
استخراج و تولید ارزدیجیتال موضوع در دستور کار پلیس 
آگاهی قرار گرفت.  وی افزود: پس از هماهنگی های قضائی، 
ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی با انجام 
اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی متهم را شناسایی 
و در عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. جانشین 
انتظامی استان مازندران، تصریح کرد: ماموران در بازرسی 
از محل فعالیت متهم 35 دستگاه تجهیزات رایانه ای مربوط 
به استخراج ارزدیجیتال به ارزشی بالغ بر10میلیارد ریال 
کشف کردند. سرهنگ حسینی قاچاق و هرگونه فعالیت های 
اقتصادی غیرقانونی را موجب اخلال در نظام اقتصادی کشور 
دانست و اظهارکرد: خرید و مصرف کالای قاچاق و هرگونه 
فعالیت اقتصادی غیرقانونی باعث اخلال در عرضه تولیدات 

داخلی، تعطیلی کارخانه ها و افزایش بیکاری خواهد شد.

جعل و کلاهبرداری میلیاردی 
فرمانده انتظامی استان گلستان از کشف یک فقره پرونده 
جعل و کلاهبرداری 200 میلیارد ریالی در شهرستان گرگان 
خبر داد. سردار سعید دادگر اظهارداشت: ماموران اداره 
مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان با اشراف 
اطلاعاتی موفق به کشف یک فقره جعل و کلاهبرداری 
برای دریافت وام در گرگان شدند. وی افزود: طی بررسی ها 
مشخص شد متهم با جعل عنوان پزشکی قصد داشته وامی 
به مبلغ 200 میلیارد ریال به منظور راه اندازی کلینیک در 
گرگان، از یکی از بانک های استان دریافت کند. فرمانده 
انتظامی استان گلستان گفت: پرونده وام در مراحل نهایی 
قرار داشت که با هوشیاری ماموران و اعلام به بانک، حساب 
متقاضی مسدود و متهم پس از پی بردن به کشف حقیقت 
از سوی پلیس، به مکانی نامعلوم متواری که تلاش ها برای 

دستگیری وی ادامه دارد.

انهدام باند سارقان کارگاه های صنعتی
فرمانده انتظامي استان یزد از انهدام باند سارقان با 
47 فقره سرقت از کارگاه هاي صنعتي خبر داد. سردار 
عباسعلی بهدانی فرد گفت: در پي وقوع چند فقره سرقت 
از اماکن خصوصی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران پلیس آگاهی استان یزد قرار گرفت. وي افزود: 
کارآگاهان پلیس با انجام تحقیقات گسترده و اقدامات فنی 
و اطلاعاتی مخفیگاه 5 نفر اعضای این باند سرقت را شناسایی 
و پس از اخذ مجوز قضائی آنها را دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامي استان یزد اظهارکرد: متهمان به 47 فقره سرقت از 
کارگاه هاي صنعتي در حاشیه شهر یزد اعتراف و همچنین 
در بازرسی از مخفیگاه آنان مقادیری اموال مسروقه شامل؛ 
دینام، دریل، دستگاه برش و سایر لوازم صنعتي مسروقه 
کشف شد. سردار بهدانی فرد با بیان اینکه در این خصوص 
پرونده مقدماتي تشکیل و تحویل مراجع قانونی شد، افزود: 
مالباختگان این پرونده شناسایی و کشف دیگر اموال سرقتی 
نیز در دستور کار قرار دارد. وی در پایان یادآورشد: مشارکت 
و همراهي شهروندان و سایر دستگاه های مسئول با پلیس 
و توجه به اقدامات پیشگیرانه و توصیه های پلیسی ارتقای 

امنیت را در پی خواهد داشت. 

دستگیری مجرم فضای مجازی
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ 
از شناسایی و دستگیری مجرم اینترنتی که با وعده تجارت 
مجازی اقدام به کلاهبرداری می کرد خبر داد و گفت: متهم 
حدود هفت میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود. سرهنگ 
داود معظمی گودرزی، اظهارداشت: شخصی به پلیس فتا 
پایتخت مراجعه و مدعی شد قصد سرمایه گذاری در پروژه 
تجاری در فضای مجازی را داشته که مورد کلاهبرداری 
قرار گرفته است. رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: 
پرونده اولیه تشکیل شد و شاکی در اظهاراتش عنوان 
داشت یکماه قبل در یکی از شبکه های اجتماعی مشغول 
جست وجو بودم که با فردی ناشناس آشنا شدم، این فرد 
که بسیار خوش صحبت بود خود را از اشخاص با نفوذ 
معرفی کرد و مدعی بود با یک سرمایه گذاری مطمئن 
می تواند سرمایه ام را چندین برابر کند. وی افزود: شاکی 
در ادامه گفت پس از مدتی که از آشنایی من و این فرد 
گذشت وی به من پیشنهاد سرمایه گذاری در پروژه تجارت 
مجازی را داد و بنده هم با اعتمادی که به او پیدا کرده بودم 
مبلغ یک میلیارد ریال به حساب او واریز کردم اما پس از 
واریز تلفن همراهش را خاموش کرد و دیگر خبری از او 
نداشتم و متوجه شدم از من کلاهبرداری کرده است. این 
مقام انتظامی بیان نمود: بررسی موضوع کلاهبرداری در 
دستور کار این پلیس قرار گرفت و کارشناسان پلیس فتا 
پایتخت اقدامات خود را آغاز کردند و با تحقیقات صورت 
گرفته و اقدامات خاص پلیسی موفق شدند مجرم را در 
فضای مجازی شناسایی کنند. سرهنگ گودرزی  با اشاره 
به افزایش شکات پرونده به بیش از 5 نفر خاطرنشان 
کرد: بعداز به دست آمدن اطلاعات هویتی این کلاهبردار 
اینترنتی برای پلیس و پس از تشریفات قضائی متهم در 
یکی از مناطق جنوبی تهران توسط تیم عملیات پلیس فتا 
پایتخت دستگیر شد. وی ادامه داد: مجرم پس از مواجهه با 
ادله دیجیتال ضمن پذیرفتن جرم خود گفت با هویت های 
جعلی و جستو جو در فضای مجازی سوژه های خود را 
انتخاب می کردم و با صحبت های اغناکننده این افراد را 
ترغیب به سرمایه گذاری می کردم و پس از کلاهبرداری 
دیگر پاسخگوی آنها نبودم. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ 
توصیه کرد: به هویت ها در فضای مجازی اعتماد نکنند و 
قبل از سرمایه گذاری از طریق فضای مجازی شناخت کافی 
از طرف مورد معامله را داشته باشند و تا حصول اطمینان 
از اطلاعات شغلی و هویتی طرف مقابل از هرگونه واریز 
وجه خودداری نمایند و در صورت مشاهده هرگونه مورد 
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موارد را گزارش کنند.


